
 

 

UCHWAŁA NR XXV/231/2017 

RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm  w Okszowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) – Rada Gminy Chełm uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm w Okszowie stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Gminy Chełm z dnia 12 września 2016. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Ośrodka Kultury Gminy Chełm oraz Biblioteki Publicznej Gminy Chełm 

i utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm, w § 

1 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)    Ośrodek Kultury Gminy Chełm w Żółtańcach, zwany dalej „Ośrodkiem Kultury” wraz ze 

świetlicami: 

a) w Pokrówce, 

b) w Rożdżałowie, 

c) w Zawadówce, 

d) w Strupinie Małym, 

e) w Srebrzyszczu, 

f) w Horodyszczu, 

g) w Parypsach, 

h) w Stawie, 

i) w Nowosiółkach, 

j) w Starych Depułtyczach, 

k) w Żółtańcach, 

l) w Janowie,  ł) w Kozie-Gotówce, 

m) w Zarzeczu, 

n) w Krzywicach, 

o) w Zagrodzie, 

p) w Depułtyczach Królewskich-Kolonii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 857



q) w Wólce Czułczyckiej, 

r) w Weremowicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Kubacki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 857


		2017-02-28T13:33:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




